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Hea koostööpartner!  
 
Tekstiilijäätmete kestlikku käsitlemise toetamiseks ning toiduraiskamise vähendamiseks avaldas Euroopa 
Komisjon 05. juulil ettepaneku ELi jäätme raamdirektiivi muudatusteks. Algatusega 
soovitakse  kiirendada tekstiili eraldi kogumise, sortimise, korduskasutuse ja ringlussevõtu sektori 
arengut Elis ning säästa inimtoiduks ettenähtud toitu ja suurendada seeläbi toiduga kindlustatust.  
 
Tekstiilijäätmetega tegelemiseks tegi Euroopa Komisjon ettepaneku eeskirjade kohta, millega panna 
tootjad vastutama tekstiiltoodete kogu olelusringi eest ja toetatakse tekstiilijäätmete kestlikku käitlemist 
ELis. Algatusega soovitakse kehtestada kõigis ELi liikmesriikides tekstiiltoodete jaoks kohustuslikud ja 
ühtlustatud laiendatud tootjavastutuse süsteemid.  Kavandatud jäätmekäitluseeskirjadega soovitakse 
tagada, et kasutatud tekstiil sorditakse korduskasutamiseks ja see, mida korduskasutada ei saa, 
suunatakse esmajärjekorras ringlussevõttu. Samuti käsitletakse ettepanekus tekstiilijäätmete 
ebaseaduslikku eksporti riikidesse, kus puuduvad võimalused neid käidelda.  
 
ELis visatakse igal aastal ära ka ligi 59 miljonit tonni toitu (131 kg elaniku kohta), mille hinnanguline 
turuväärtus on 132 miljardit eurot. Toidukindluse, ressursside kestlikuma kasutuse ja toiduainete tootmise 
keskkonnamõju vähendamiseks tegi Komisjon ettepaneku, et liikmesriigid vähendaksid 2030. aastaks 10% 
võrra töötlemis- ja tootmissektori toidujäätmeid ning 30% võrra (elaniku kohta) jaesektoris ja tarbimises 
(restoranid, toitlustus ja kodumajapidamised) tekkivaid toidujäätmeid.  
 
Ettepanekutega saab tutvuda: Proposal for a targeted revision of the Waste Framework Directive 
(europa.eu)  
 
Komisjoni pressiteated koos teabelehtede ja küsimuste-vastuste dokumentidega leiab: Euroopa roheline 
kokkulepe: loodusvarade säästev kasutamine (europa.eu); Ringmajandus tekstiilisektoris (europa.eu)  
 
Oleme koostöös teiste ministeeriumitega koostamas algatuse kohta Vabariigi Valitsuse seisukohti ning 
seejuures on meile väga olulised ka teie tähelepanekud. Palume teie sisendit tähtajaga 15. september 
aadressidele eliise.merila@kliimaministeerium.ee, krista.kupits@kliimaministeerium.ee ja 
ketre.kirs@kliimaministeerium.ee.  
 
Lisaks korraldame huvitatud osapooltele algatuste tutvustamiseks infoseminari 31. augustil kl 13 Teamsi 
vahendusel. Kalendrikutse leiab manusest ning samuti on võimalik liituda järgmise lingi kaudu: 

Koosolekuga liitumiseks klõpsake siia  

Tähelepanu! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja 
korral palume linke ja faile mitte avada.  
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